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
,En plein coeur de Bourg, proche église et écoles, 
3 terrains a bâtir hors lotissement non viabilisée. 
Terrain n° 1 (698m2), terrain n°2 (723m2). - Réf : 
13-3178

BARBERY - 55 000 €

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Nouveau à CAEN ! En exclusivité - Dans quartier calme et 
recherché. Appartement / Maison en duplex sans voisin 
au-dessus. Chauffage individuel électrique avec faibles 
charges. Libre à la vente. Faire vite ... Copropriété de 20 
lots (Pas de procédure en cours).    Charges annuelles : 550 
euros.   DPE : E - Copropriété : Oui- Charges copropriété : 
550 €- Nombre de lots : 20 -  Pas de procédure en cours  
Réf : 11-10761

CAEN - 91 500 €

L'AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10

Uniquement GIC , entre BAYEUX et ARROMANCHES,  
Quelques MNS de BAYEUX et de la MER Petit village 
typique du Bessin, Terrain constructible 888M2, hors 
lotissement,  Réseaux à proximité, En partie clos de 
haies, CU opérationnel,  Étude de sol effectuée, 
Bornage...      Réf : 6-193

MAGNY EN BESSIN - 97 200 €

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

Caen Parcelle constructible sur laquelle hangar /
garage brique et parpaing,  constructible et CU -      - 
Réf : 16-10250

CAEN - 118 000 €

EXCLUSIVITÉ
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HABITAT PROJECT IMMOBILIER FRANCE
06 68 69 10 15

1 macro-lot (575m2) pour investisseur. 
Lotissement de Norrey en bessin - Commune 
de SAINT-MANVIEU. Possibilité de faire 3 
logements. Bus de ville à 400 mètres, TER à 
250 mètres. Ecoles, commerces et services 
de proximité. Twisto. Caen-la-mer. Plus 
d’informations : 07 88 22 90 69.. Réf 24-268

CAEN- 148 500€

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

Vente en nue propriété avec réserve d'usufruit  (H 79 ans) Propriété en très bon état général 
et dépendance idéale artisan ! Au rez-de-chaussée, véranda, salon-séjour avec cuisine 
ouverte de 50 m², poêle à bois  et chauffage électrique,  une chambre avec placard et salle 
d'eau,. A l'étage une chambre Devant la maison, un grand atelier de 183 m² avec  évier, 
garage . Jardin . le tout édifié sur une parcelle de 579 m²  environ. Pour investir, très simple 
:  vous bénéficiez d'une décote immédiate sur le prix et ne versez qu'un bouquet total sans 
rentes de 1 euros FAI. Avantages : frais de mutation réduits, possibilité d'emprunt bancaire,  
"l'usufruitier" continue de payer l'intégralité des charges , la taxe foncière ainsi que les 
travaux d à l'exception des grosses réparations (Art. 606 du CC.) -      - Réf : 582

ARGENCES - 136 500 €

EXCLUSIVITÉ

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

centre de Giberville , Maison d'environ 74 m² de 3 pièces, 2 
chambres, le tout sur un terrain d'environ 300m² avec garage , 
prévoir travaux.   DPE : N   Réf : 555

GIBERVILLE - 153 750 €

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Nord de Caen terrain viabilisé de 1372 m2  hors lotissement dans 
un des plus beaux petits villages du calvados. Exposé au sud.      Réf 
: 11-10729ec

CAEN - 164 300 €

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

EXCLUSIVITE GIC - PLAIN PIED dans commune au Sud 
de Caen avec commerces. Maison en bon état général 
offrant un séjour salon traversant, une cuisine aménagée, 
deux grandes chambres, salle de douche et wc ind. Grand 
garage et abris de jardin. -   DPE : E   - Réf : 11-10760CH

BISSIERES - 169 600 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 01

QUARTIER ST OUEN, MAISON / APPARTEMENT (sans jardin) 
comprenant : Au RDC : entrée, WC, cuisine, salle à manger. Au 1er: 
belle pièce de vie de 28 m² avec cheminée décorative. Au 2ème : 
une chambre et salle de bains avec WC. loué 640euros depuis le 
21/09/2020 .  PAS DE COPROPRIETE. Classe énergie G   DPE : 
G   Réf : 1-12569

CAEN - 175 000 €

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

Beau potentiel!!!  A 15 minutes de Falaise, St Pierre en Auge et à 
45 minutes de Caen, proche de commerces de proximités, écoles 
maison d'environ 170 m² de 8 pièces, 4 chambres, le tout sur un 
terrain d’environ 5455 m².   DPE : N   Réf : 543

MORTEAUX COULIBOEUF- 185 250 €

CABINET BILLET-GIRAUD CAEN
02 31 39 71 01

A ÉTÉ VENDU Maison individuelle sur un sous-sol total, comprenant 
au rdc : entrée avec placard,  wc séparés avec lave-mains, cuisine ( 
poss. d'ouvrir sur séjour), séjour-salon avec cheminée (expo.sud), 
une chambre. A l'étage: un palier desservant 2 chambres, salle de 
bains, placard avec wc. Le tout sur une parcelle d'environ 531 m². 
Garage d'environ 25 m² A RENOVER. Classe énergie : E   DPE : E   
Réf : 1-12560

CUVERVILLE 

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

Maison récente exposée sud, comprenant une entrée 
avec placard, un salon séjour avec accès sur une terrasse, 
cuisine aménagée et équipée ouverte, deux chambres, une 
salle de bains, deux wc, un garage, buanderie. Chauffage 
gaz de ville. Le tout implanté sur un terrain  clos avec 
terrasse. -   DPE : C   - Réf : 517

GIBERVILLE - 199 000 €

EXCLUSIVITÉ
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IMMO DE FRANCE - NORMANDIE - CAEN
02 31 85 40 93

Maison récente de 2010 comprenant: entrée, séjour lumineux, 
cuisine équipée séparée, placard, wc. A l'étage: palier desservant 
quatre belles chambres dont une avec salle d'eau privative, salle 
de bains, wc. Terrain clos de 256 m². Secteur très calme, proche 
des commmerces et écoles. Idéal, pour premier achat.   DPE : D - 
Copropriété : Oui- Charges copropriété : 251.56- Alur Nombre de 
lots : 45-    Réf : 20242310

DEMOUVILLE - 200 000 €

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

Maison de 2004 d'environ 77 m² en parfait état, jumelée 
d'un côté, offrant au rez-de-chaussée : séjour- salon 
exposé Ouest donnant sur terrasse, cuisine ouverte 
aménagée et équipée, WC, garage avec buanderie. Etage : 
palier desservant 3 chambres de 10 à 11 m² avec parquet 
récent, salle d'eau avec grande douche, WC. Maison en 
très bon état, pas de travaux à prévoir,  chalet de jardin, 
le tout implanté sur un terrain clos et arboré de 230 m² 
environ avec une place de parking. -   DPE : D   - Réf : 577

DEMOUVILLE - 202 000 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

Belle maison en pierres indépendante d'environ 120m². 
Au rez-de-chaussée une belle cuisine spacieuse et un 
séjour avec poêle à bois. A l'étage palier avec placards, 
trois belles chambres et une grande salle de douche avec 
espace buanderie. Dépendance en pierres comprenant 
deux pièces. Terrain clos avec deux places de parking 
intérieures et portail électrique. Chauffage avec poêle à 
bois et pompe à chaleur. En très bon état.   DPE : D   - Réf 
: 15-10338

MOULT - 211 000 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

A 30 minutes de CAEN et 10 minutes de MOULT, venez visiter 
cette belle maison en pierres indépendante d'environ 120m². Au 
rez-de-chaussée une belle cuisine spacieuse et un séjour avec 
poêle à bois. A l'étage palier avec placards, trois belles chambres et 
une grande salle de douche avec espace buanderie. Dépendance 
en pierres comprenant deux pièces. Terrain clos avec deux places 
de parking intérieures et portail électrique. Chauffage avec poêle 
à bois et pompe à chaleur. Classe énergie : D. -   - Réf : 15--10338

CAEN - 211 000 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT CAEN IMMO
02 31 15 60 60

EXCLUSIVITE ET NOUVEAUTE DU GIC 2 mn caen nord, 
au calme dans une impasse, petite maison individuelle en 
pierre, entrée, séjour/salon, deux chambres, salle de bain, 
deux wc, petite dépendance et jardin entièrement clos. 
Faire très vite !!! -   DPE : E   - Réf : 16-596

CAEN - 217 300 €

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

EXCLUSIVITE GIC - A VENDRE MAISON DE PLAIN PIED 
sur un terrain de 445 m². Entrée avec placards, cuisine 
exposée est et sud, séjour salon sud-ouest avec cheminée, 
deux chambres, salle de bains et wc. Entre-sol avec une 
chambre d'amis et une salle de douche, garage, réserve, 
buanderie et cave. Grand garage en dépendance. -   DPE : 
D   - Réf : 11-10735CH

GIBERVILLE - 223 500 €

EXCLUSIVITÉ

LE STRAT IMMO
02 31 79 32 32

Au calme, belle maison de plain-pied entièrement rénové 
comprenant : une entrée avec placard, une grande pièce de 
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
donnant sur une terrasse ensoleillée, cuisine ouverte 
aménagée, arrière cuisine, wc et double garage avec 
grenier aménageable. A l'étage 4 chambres, salle de bains 
et douche, dressing, et wc. Terrain clos de 1147 m² -   DPE 
: D   - Réf : 11-10739CH

SAINT CONTEST - 434 600 €

EXCLUSIVITÉ

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 31

En Suisse Normande ,  le corps de ferme est situé sur un terrain de 7000 
m², Entièrement rénovée,  La maison d'habitation comporte: au rez-de-
chaussée un salon avec cheminée ,  un séjour avec cheminée, une cuisine 
aménagée,un bureau, Salle de douches . A l'étage: un appartement F2 
attenant à la maison d'habitation avec une entrée indépendante. une 
suite parentale ,2 chambres, salle de bains.greniers aménageables. une 
dépendances aménagées en salle des fêtes avec cheminée et cuisine . 
Les " dépendances  laissant libre court à votre créativité offrent un réel 
potentiel pour vos projets.    DPE : D   Réf : 13-3135

TOURNEBU - 445 000 €

L'AGENCE IMMOBILIER
02 31 50 31 10

MAISON DE VILLE / LOFT dans QUARTIER PRISE composée d'une 
grande pièce de vie avec cuisine aménagée et équipée ouvrant sur 
une grande terrasse en bois. 2 chambres dont une avec sa salle 
d'eau. Salle de bains balnéo. Grand garage. Classe énergie E.   DPE 
: E   Réf : 6-189

CAEN - 450 000 €
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02 31 85 76 16

A 10 mn du périphérique de Caen proche suisse normande et à 1 
mn de la foret de Grimbosq dans un environnement de qualité  et 
sans vis à vis sur  un terrain de plus de 15000 m², propriété avec 
beaucoup de cachet, grand salon séjour cuisine de 60m² env exposé 
sud ouest, 3 chambres dont 2 en RDC (possibilité 4 en RDC) salle 
de billard avec bar de plus de 30m² . Bureau en mezzanine, Suite 
parentale avec WC et point d'eau Garage double, Ecurie avec 4 box, 
Plan d'eau,  DPE D   DPE : N   Réf : 445

CAEN

CABINET IMMOBILIER ROGER
02 31 15 57 77

Exceptionnelle à 10 minutes Caen-Ouest très belle maison ancienne 
de caractère, 200 m² environ + dépendance (ancien four à pain), 
magnifique terrain clos sans vis à vis 5 000 m². Prévoir travaux, 
beaucoup de cachet, énorme potentiel.   DPE : C   Réf : 12-151

FONTAINE ETOUPEFOUR - 477 000 €

CABINET PASCAL BLOT CAEN
02 31 85 76 16

Caen Rive droite, secteur recherché, sur un terrain plein sud sans 
vis à vis avec grande terrasse  une maison des année 30 d'environ 
130m² avec extension comprenant 3 chambres, SDB, Salle d'eau, 2 
WC,  Volets et porte de garage électriques Sous sol avec 1 chambre 
d'appoint,   DPE : E   Réf : 471

CAEN - 520 000 €

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

grande maison familiale  transformable en 4 appartements et possibilité de construire un 
minimum de 4 maisons.  386 m² environ sur 3 niveaux elle comprend au rez-de-chaussée 
:  vaste entrée,  grande salle- salon avec cheminée foyer ouvert, belle véranda chauffée, 
cuisine indépendante nue. Au premier étage : couloir, 2 salles d'eau, 6 chambres avec lavabo. 
Au deuxième étage : couloir, 2 salles d'eau, WC, 3 chambres avec lavabo. Au troisième 
étage: un appartement de 30 m² environ comprenant : palier, salon, salle de bains, deux 
chambres. Réserve au sous-sol,  Sous-sol complet avec garage double, buanderie, chaufferie 
au gaz récente, cave à vin et dépendances,   le tout implanté sur un terrain clos et arboré 
constructible de 4710 m². -   DPE : N   - Réf : 579

SAINT PAIR - 630 000 €

EXCLUSIVITÉ

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Longère rénovée de 240 m²  avec pièce de vie de 70 m² aux portes 
de Caen en bus de ville. Belle cuisine aménagée donnant sur une 
terrasse bien exposée, bureau, buanderie. A l'étage 4 grandes 
chambres dont une suite parentale de 40 m². Salle de  douche et wc 
ind. Possibilité d'aménager les combles. En dépendance, charmante 
maison à aménager  de 170 m² avec beaucoup de potentiel (bureaux, 
gites, maison d'hôtes...).   DPE : D   Réf : 11-10678CH

CAEN - 650 000 €

AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Propriété sur 16000 m² avec dépendances à 15 min du Zenith de Caen. 
Vous serez séduit par les volumes de cette maison qui vous propose 
une réception de plus de 70 m², une grande cuisine dinatoire et une 
vaste salle à manger. Le grand bureau du rdc peut être transformé en 
suite parentale. A l'étage 5 chambres, deux salles de bains en parfait 
état. Trois garages et un sous-sol complet. Cave à vins. Une des 
dépendances peut être réhabilité en pool house ou box pour chevaux. 
Idéale pour création de gîtes, chambres d'hôtes ou réception mariage. 
Visite virtuelle sur demande.   DPE : C   Réf : 11-10589CH

CAEN - 700 000 €

SERENIUM IMMOBILIER
02 31 72 28 58

A 40 minutes de Caen  et  50  minutes de Deauville ! 25 minutes de Lisieux magnifique 
manoir du XIIIe comprenant  en Rdc:   entrée, un salon avec cheminée, salle à manger avec 
une cheminée, une cuisine aménagée , équipée sous une véranda , 1er étage: palier, wc, deux 
chambres avec cheminées et salle de bains et douche, 2ème étage: palier, wc, deux chambres, 
dressing,  abris de bois. Une maison d'amis de plain-pied comprenant: un séjour avec une 
cheminée, 3 chambres, 2 salle de bains, une grande salle de jeux. Maison de gardien de 3 pièces, 
un pigeonnier, ancien pressoir, grange, écurie, piscine chauffée (pompe a chaleur récente, le 
tout sur un joli terrain clos et arborés d'environ  4 hectares , possibilité d'acquérir 8 hectares 
supplémentaires . Idéal chambres d'Hôtes      Réf : 580

SAINT PIERRE EN AUGE - 870 000 €

CABINET AUMOND-GIBON-PRAIRIE
02 31 15 60 31

AUX PORTES DE CAEN  JOLIE PROPRIETE ANCIENNE de 310m² 
alliant moderne et ancien offrant de beaux volumes . : entrée, 
Séjour/salon  très lumineux donnant sur terrasse sud-ouest  sur 
magnifique jardin clos de murs , cuisine AetE, salon cheminée 
, Bureau , atelier transformable en Chambre avec SDD et WC. 
à l'étage : suite parentale avec SDB et WC , 2 chambres salle de 
douche, WC . au 2eme: 3 chambres . Garage  avec buanderie. Belle 
cour pavée. Cabanon. On pose ses meubles!!!! DPE : C   DPE : C   
Réf : 13-3222

AUTHIE - 890 000 €
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Diff usion accrue sur tous nos sites 
internet : Ouest-France, Leboncoin, 
Se loger, LogicImmo, GIC, FNAIM,
BIENICI.

1 seule agence, 
1 seul interlocuteur, 
18 points de vente.

✔

Accompagnement de l’acquéreur :
 de la 1er visite à la signature de l’acte 
défi niti f chez le notaire

✔

Diff usion dans le magazine GIC et le 
magazine LOGIC IMMO✔

✔

Un fi chier d’acquéreurs commun aux 
18 agences pour vendre dans les 
meilleurs délais.

✔

Vous êtes vendeur, n’hésitez pas
Le mandat Décisio, c’est le bon choix !

A vous de choisir l’une de nos agences
 afi n de nous confi er votre bien. 
 (liste en fi n de magazine)

Remise d’honoraires de 50% 
à votre profi t si vous nous présentez 

un acquéreur*.

* voir conditions en agence
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AGENCE DU THEATRE
02 31 85 43 74

Maison de Ville secteur Nice Caennais  - Maison très agréable de 200 
m² familiale et atypique avec un Patios , un jardin de 54.50 m² et une 
terrasse esprit Rooftop de 52.00 m², avec une partie végétalisée et 1 
garage privatif.  Sur 4 niveaux avec  au rez de chaussée : un salon double 
avec une cheminée contemporaine, une salle à manger donnant sur le 
Jardin et la cuisine séparée avec verrière.  Aux étages, 5 chambres, un 
bureau, des salles de bains ainsi qu’un espace de jeux sous mansarde au 
3ème étage.  Cette maison offre de beaux et grands volumes avec une 
luminosité permanente . -   DPE : D   - Réf : 11-10720BH

CAEN - 892 000 €

EXCLUSIVITÉ

ESPACE IMMO MOULIN
02 31 26 44 60

Emplacement N°1 proche Tram avec très bonne 
visibilité - Murs commerciaux de 180 m² avec 2 
locataires sur bail neuf en 3/6/9 à hauteur de 78.000 
euros HT/HC.  Bonne rentabilité - Idéal investisseur. 
Faire proposition. Pour les informations et visites merci 
de me contacter Samuel Lesouef  06 67  75 05 34 ou 
samuel.espaceimmo@gmail.com Copropriété de 185 
lots (Pas de procédure en cours).    Charges annuelles : 
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
aménagée, salon, séjour-salle à   manger et  adorable patio en rez 
de chaussée. ,Une chambre, salle de bains et wc sont situés au 
1er étage, chambre salle d'eau wc, composent le 2eme étage. Un 
chambre-bureau occupe les combles aménagés. , CHARME ET 
AUTHENTICITE   DPE : D  Réf : 2-12335-1039

TOUQUES - 335 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

Maison mitoyenne de style normand située à 10 min de l'A13, 
comprenant au RDC: vaste séjour-salon avec cuisine A/E ouverte 
sur véranda, SSD avec WC, buanderie. A l'étage : mezzanine, deux 
chambres , SDB avec WC. Le tout sur un terrain de 529 m². Aucuns 
travaux à prévoir. COUP DE COEUR ASSURE !!!   DPE : E  Réf : 
3-2660

ANNEBAULT - 336 000 €

GILBERT PIERRE IMMO DE FRANCE OUISTREHAM
02 31 97 13 08

EXCLUSIVITE ! Maison de charme en plein coeur de  
RIVA-BELLA, offrant de beaux volumes, séjour-salon plein 
sud, grande cuisine AE, extension évolutive ; 4 chambres 
et un bureau en étage, sous-sol partiel. Dépendance. 
Terrain clos de murs de 620 m² ENV.. -   DPE : F   - Réf 
: 8-11457-NP

OUISTREHAM - 337 600 €

EXCLUSIVITÉ

DIVES SUR MER IMMOBILIER
02 31 28 00 10

Idéalement située, maison individuelle composée de 5 pièces 
principales dont 2 chambres. Au rez-de-chaussée : entrée, séjour-
salon, cuisine, chambre, salle de bains et wc.  Au premier étage : 
chambre et mezzanine. Sous sol, buanderie et atelier. Le tout sur un 
terrain de 2746 m².  À visiter rapidement !   DPE : F  Réf : 23-2009

BAYEUX - 339 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

- - - EXCLUSIVITE GIC - - - A 2km du centre ville, maison 
construite en 2012 comprenant  séjour-salon avec cuisine 
ouverte , 4 chambres dont 1 au RDC, mezzanine, dressing, 
salle de bain avec douche. Garage attenant. Agréable 
jardin exposé sud de 800 m². -   DPE : D   - Réf : 3-2650

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE - 349 000 €

EXCLUSIVITÉ

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

DOUVRES LA DÉLIVRANDE - Calme et confort assurés pour 
cette maison individuelle à vendre, d'environ 140 m² dont 126 m² 
habitables. Cette maison de 2000 vous offre au rez de chaussée : 
une entrée, une grande cuisine moderne aménagée et équipée, une 
pièce de vie lumineuse avec cheminée (insert), une suite parentale 
. A l'étage : deux chambres dont une avec dressing, une seconde 
salle d'eau avec douche à l'italienne, une grande mezzanine, cellier. 
Garage, appentis, dépendance de 30 m². DV PVC, Pompe à chaleur 
neuve. Terrain d'environ 1800 m².   DPE : C  Réf : 22-2048

DOUVRES LA DELIVRANDE - 399 000 €

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

--- BIEN VENDU PAR NOS SOINS --- A 300m de la plage et des 
commerces, agréable maison de plain-pied de 107 m² comprenant 
séjour-salon avec cheminée, véranda, cuisine aménagée, trois 
chambres, salle de bains, WC. Sous-sol avec garage, cave, chaufferie 
et atelier. Beau jardin de plus de 1000 m².   DPE : E  Réf : 3-2576

MERVILLE FRANCEVILLE PLAGE

LUC SUR MER IMMOBILIER
02 31 77 51 27

EXCLUSIVITE ! Belle maison de 1986 dans secteur calme, 
entièrement rénovée d'env. 180m² au sol (dont 166m² habitable 
env.) Elle se compose d'une belle entrée donnant sur un séjour avec 
cheminée, une salle à manger ouverte sur la cuisine aménagée et 
équipée, 2 belles chambres, salle d'eau, wc et buanderie. A l'étage 
: pièce palière, une grande chambre, salle d'eau, wc, une suite 
parentale avec dressing et salle de bains.  Garage. Grande terrasse 
plein sud. L'ensemble sur un terrain clos et arboré de 880m². -   
DPE : D   - Réf : 22-2054

LUC SUR MER - 499 200 €

EXCLUSIVITÉ
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Le GIC vous offre une ESTIMATION
de votre bien, n’hésitez à pas 
à contacter l’une de nos agences

Quelle est la valeur
de ma maison,
de mon appartement… ?

1er Groupement Immobilier

du Calvados
www.gicimmobilier.fr

CABINET BILLET-GIRAUD MCI
02 31 24 79 79

--- BIEN VENDU PAR NOS SOINS --- A  200 m de la plage et des 
commerces, maison en parfait état comprenant séjour-salon avec 
cheminée, cuisine ouverte équipée, 4 chambres dont 1 au RDC, 2 
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